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55 § Anomus taloudellisista avustuksista seurakunnan lähetys-

kannatusjärjestöjen nimikkokohteille 

 

Päätösehdotus 

 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1. myöntää avustukset lähetystyön tukiryhmän ehdotuksen mukaisesti, 

sekä 

2. käyttää avustuksiin Hyvösen testamenttirahaston varoja. 

 

Käsittely 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Lähetystyön tukiryhmä esittää, että Helsingin tuomiokirkkoseurakunta 
myöntäisi kertaluontoiset, taloudelliset avustukset v. 2021 seurakun-
nan nimikkosopimuksiin seuraavasti:  

  

1. Victorianjärven itäinen hiippakunta/Tansania/ Suomen Lähetysseura 
2000 e  

2. Raamatunkäännöstyö Namibia/Suomen Pipliaseura 1000 e  
3. SAT-7 Pars kristillinen televisio- ja mediatyö Medialähetys Sanan-

saattajien kautta 1000 e  

  

Tukiryhmä perustelee esitystään seuraavasti: ”Seurakunnallamme on 
sopimukset kolmen lähetysjärjestön kanssa, ja sopimuksissa on kirjat-
tu vuosittaiset tavoitekannatussummat: Suomen Lähetysseura 
25000e, Pipliaseura 5000e, Medialähetys Sanansaattajat 10000e. 
Näihin tavoitesummiin lähetyksen tukiryhmä ja koko seurakuntamme 
pyrkii mm. lähetyskynttelikköjen tuoton, myyjäisten, messukolehtien, 



lähetyksen Cafe Kryptan, tapahtumien ja vapaaehtoisten lahjoitusten 
kautta.  

 

Korona-aika v. 2020-2021 on kuitenkin vähentänyt lähetyksen tuki-
ryhmän ja koko seurakunnan mahdollisuuksia omaehtoiseen varain-
hankintaan lähetystyölle: tapahtumia on pystytty järjestämään vä-
hemmän, tuotot messukolehdeista ovat olleet pienempiä, turistien 
määrä Tuomiokirkossa ja Suomenlinnassa on ollut huomattavasti 
aiempia vuosia vähäisempi, ja näin ollen lähetyskynttelikköjen tuotto-
kin ed. mainituissa kirkoissa on jäänyt tuhansia euroja matalammaksi. 
Kauneimmat joululaulut-tilaisuudet, jotka ovat olleet seurakuntamme 
suurimmat lähetyskannatustilaisuudet, järjestettiin v. 2020 etänä, ja 
valitettavasti niiden kolehti/lahjoitustuotto jäi aiempia vuosia pienem-
mäksi. 

 

Lähetyksen tukiryhmä pyrkii edelleen varainhankintaan koronaturvalli-
sesti mm. pyörittämällä Cafe Kryptaa ajalla 30.8.-7.9.2021 sekä muilla 
pienemmillä tilaisuuksilla syksyllä 2021. 

 

Seurakunnalla on Hyvösen testamenttirahasto, jonka varat on ohjattu 
testamentinlaatijan tahdon mukaisesti lähetyskannatukseen. Rahasto-
varat 31.12.2020 22 947,54e. 

 

 

Asian lapsivaikutuksia on arvioitu lähetyssopimuskohteita päätettäessä. Tes-

tamenttivaroja käytettäessä avustus ei vaikuta talousarviovarojen kohden-

tamisen kautta lasten tai nuorten toimintaan osoitetaviin varoihin. 

 

 

 

 

 



 


